
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 26/05/2005
 

 
I.A.C.P. BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori manutenzione.
1. Amministrazione aggiudicatrice: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Bari, via
Francesco Crispi n.85/A, Bari;
 
2. Procedura di aggiudicazione: licitazione privata semplificata, ai sensi del DPR n.34/2000 e combinato
disposto dell'art.23 commi I bis e 1 ter della legge 109/94 e s.m.i., art.77 del DPR n.554/99 e art.l7 ter
della L:R: n.l3/2001;
 
3. Data di aggiudicazione: 3/5/2005;
 
4. Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale, ai sensi dell'art.21 - comma 1 bis della legge
n.109/94 e s.m.i.;
5. Numero di offerte ricevute: 4;
 
6. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: ATI MANNA COSIMO DAMIANO / FERRARI DANTE - Via delle
Querce, 264 - Barletta (Ba);
 
7. Natura dell'appalto: Comune di Bari Japigia- Lavori di manutenzione straordinaria di n.13 fabbricati
ERP alla via Caduti Partigiani - Legge n.560/93 - Importo complessivo a base d'asta Euro 749.695,50
oltre IVA;
 
8. Ribasso: 23,60%.
 
Il presente avviso è reperibile sul sito www.iacpbari.it.
 
Il Direttore Generale
Avv. Sabino LUPELLI
 
_________________________
 
 

1


